Defensoria

Provincia de Buenos Ai

Relevamiento de precios de Alquileres para la Costa de la provincia de Buenos Aires y

ires

zona de sierras en el Verano 2018

San Clemente del

Primera Enero

Segunda Enero

Primera Febrero

Segunda Febrero

Primera Marzo

Segunda Marzo

Tuyu
Promedio 18320 19800 20133 17958 13408 12808
Mar de Ajo Primera Enero | Segunda Enero | Primera Febrero | Segunda Febrero | Primera Marzo Segunda Marzo
Promedio 17225 19408 17575 16691 15640 15000

Santa Teresita

Primera Enero

Segunda Enero

Primera Febrero

Segunda Febrero

Primera Marzo

Segunda Marzo

Promedio

13633

15925

14083

13333

8383

8383

San Bernardo

Primera Enero

Segunda Enero

Primera Febrero

Segunda Febrero

Primera Marzo

Segunda Marzo

Promedio

20366

23800

19733

16283

13925

12425




ra
Defensoria
Provincia de Buenos Aires
Villa Gesell Primera Enero | Segunda Enero | Primera Febrero | Segunda Febrero | Primera Marzo | Segunda Marzo
Promedio 18833 22333 21333 17250 14783 14283
' Primer | Segund Primer | Segund | Primer S
Miramar a Enero | a Enero 2 2 a a Marzo
Febrero | Febrero | Marzo
33083
Promedi
o 28333 24416 | 23066 | 21250 | 25000
Pinamar Primera Enero Segunda Enero Primera Febrero | Segunda Febrero| Primera Marzo | Segunda Marzo
Promedio 31100 32200 30800 29300 26500 25500
. . . Segunda
Mar del Plata | Primera Enero Segunda Enero Primera Febrero Segunda Febrero Primera Marzo Marzo
Promedio 21308 24733 21266 18050 16030 15660
Necochea Primera Enero | Segunda Enero | Primera Febrero | Segunda Febrero | Primera Marzo Segunda Marzo

Promedio

25500

27000

26833

24666

21000

22000




, 5
Defensoria
Provincia de Buenos Aires
Sierra de
la Primera Enero Segunda enero

Primera Febrero

Segunda Febrero

Primera Marzo Segunda Marzo
Ventana
P"":Ed' 27116 28200 28200 25866 23500 22000
Sierra de . . . Segunda
Primera Enero Segunda Enero Primera Febrero Segunda Febrero Primera Marzo
los Padres Marzo
Promedio 24233 24733

21833

19933

18100

17766




