

Relevamiento de precios de Alquileres para la Costa de la provincia de Buenos Aires y zona de sierras en el Verano 2018

San Clemente del Tuyu	Primera Enero	Segunda Enero	Primera Febrero	Segunda Febrero	Primera Marzo	Segunda Marzo
Promedio	18320	19800	20133	17958	13408	12808
Mar de Ajo	Primera Enero	Segunda Enero	Primera Febrero	Segunda Febrero	Primera Marzo	Segunda Marzo
Promedio	17225	19408	17575	16691	15640	15000

Santa Teresita	Primera Enero	Segunda Enero	Primera Febrero	Segunda Febrero	Primera Marzo	Segunda Marzo
Promedio	13633	15925	14083	13333	8383	8383

San Bernardo	Primera Enero	Segunda Enero	Primera Febrero	Segunda Febrero	Primera Marzo	Segunda Marzo
Promedio	20366	23800	19733	16283	13925	12425



Villa Gesell	Primera Enero	Segunda Enero	Primera Febrero	Segunda Febrero	Primera Marzo	Segunda Marzo
Promedio	18833	22333	21333	17250	14783	14283

Miramar	Primer a Enero	Segund a Enero	Primer a Febrero	Segund a Febrero	Primer a Marzo	Segund a Marzo
		33083				
Promedi						
О	28333		24416	23066	21250	25000

Pinamar	Primera Enero	Segunda Enero	Primera Febrero	Segunda Febrero	Primera Marzo	Segunda Marzo
Promedio	31100	32200	30800	29300	26500	25500

Mar del Plata	Primera Enero	Segunda Enero	Primera Febrero	Segunda Febrero	Primera Marzo	Segunda Marzo
Promedio	21308	24733	21266	18050	16030	15660

Necochea	Primera Enero	Segunda Enero	Primera Febrero	Segunda Febrero	Primera Marzo	Segunda Marzo
Promedio	25500	27000	26833	24666	21000	22000



Sierra de la Ventana	Primera Enero	Segunda enero	Primera Febrero	Segunda Febrero	Primera Marzo	Segunda Marzo
Promedi o	27116	28200	28200	25866	23500	22000

Sierra de los Padres	Primera Enero	Segunda Enero	Primera Febrero	Segunda Febrero	Primera Marzo	Segunda Marzo
Promedio	24233	24733	21833	19933	18100	17766